
 

 БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

26.04.2023                                                                                                      № 134 
г. Белая Холуница 

О предложении кандидатур в резерв составов участковых 
избирательных комиссий избирательных участков № 42 – 66 

В связи с формированием участковых избирательных комиссий 
избирательных участков № 42 – 66, руководствуясь статьями 22, 27 
Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие граждан в референдуме Российской 
Федерации», статьей 11 Закона Кировской области от 03.11.2005 № 375-ЗО 
«Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кировской 
области»,  Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Предложить территориальной избирательной комиссии 
Белохолуницкого района кандидатуры для зачисления в резерв составов 
участковых избирательных комиссий избирательных участков 42 – 66 
согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию Белохолуницкого района. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Председатель Белохолуницкой 
районной Думы                                                                              О.В. Черезов 
 
И.о. главы Белохолуницкого  
муниципального района                                                                А.М. Тетенькин 
 



Приложение 
 
к решению Белохолуницкой 
районной Думы 
от 26.04.2023 № 134 

№ 
ИУ 

Кандидатуры, 
назначаемые Белохолуницкой 

районной Думой в резерв участковых избирательных комиссий 
42 Поздееву Юлию Вячеславовну, 1987 года рождения, образование высшее, 

юрисконсульта МБУК «Белохолуницкий ДК» 
43 Караваева Захара Сергеевича, 2003 года рождения, образование среднее 

общее, самозанятого  
44 Комкину Галину Геннадьевну, 1950 года рождения, образование среднее 

специальное,  пенсионера 
45 Подрезову Светлану Сергеевну, 1986 года рождения, образование высшее, 

ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства 
администрации Белохолуницкого муниципального района 

46 Шуткину Ольгу Евгеньевну, 1961 года рождения, образование среднее 
специальное,  пенсионера 

47 Шмакову Елену Викторовну, 1984 года рождения, образование высшее, 
самозанятую 

48 Красных Егора Сергеевича, 1989 года рождения, образование высшее, 
мастера цеха ОАО «КировМаш» 

49 Шабалина Сергея Олеговича, 1977 года рождения, образование среднее 
специальное, бурильщика ООО «Мастернефть- сервис» 

50 Братухина Ивана Александровича,2004 года рождения, образование основное 
общее, студента Вятского гуманитарно-экономического колледжа  

51 Глухих Андрея Витальевича,1984 года рождения, образование среднее 
специальное, дворника МБУК «Белохолуницкий ДК» 

52 Тетерину Елену Васильевну, 1974 года рождения, образование высшее, 
главного специалиста сектора сельского хозяйства администрации 
Белохолуницкого муниципального района   

53 Лимонову Татьяну Михайловну,1978 года рождения, образование высшее, 
главного экономиста СПК «Быданово» 

54 Бортникову Татьяну Аркадьевну, 1960 года рождения, образование среднее 
специальное,  пенсионера 

55 Маренину Наталию Геннадьевну, 1981 года рождения, образование основное 
общее, продавца магазина № 17 Белохолуницкого РАЙПО 



2 
 

56 Порошину Светлану Игоревну, 1975 года рождения, образование среднее 
специальное, специалиста администрации Всехсвятского сельского 
поселения 

57 Куликову Галину Аркадьевну, 1956 года рождения, образование среднее 
специальное, пенсионера 

58 Усатову Нину Аркадьевну, 1957 года рождения, образование среднее 
специальное, пенсионера 

59 Юдину Светлану Игоревну, 1966 года рождения, образование основное 
общее, домохозяйку 

60 Загумённову Надежду Николаевну, 1977 года рождения, образование среднее 
специальное, МБУК Белохолуницкая центральная библиотека «Иванцевская 
библиотека- филиал», заведующая 

61 Евсееву Софью Викторовну, 1991 года рождения, года рождения, образование 
среднее специальное, бухгалтера СПК «Восход» 

62 Вальковскую Татьяну Юрьевну, 1978 года рождения, образование среднее 
специальное, индивидуального предпринимателя  

63 Киселеву Екатерину Владимировну, 1986 года рождения, образование 
высшее, учителя МКОУ ООШ п. Климковка  

64 Катаргину  Елену  Витальевну, 1974 года рождения, образование среднее 
специальное, художественного руководителя Троицкого ДК- филиал МБУК 
«Белохолуницкий ДК» 

65 Хохрину Тамару Георгиевну, 1963 года рождения, образование среднее 
специальное, пенсионера 

66 Малыгину Наталью Валентиновну, 1970 года рождения, образование среднее 
специальное, продавца ИП Кочкина Н.В.  

 
______________ 

 


	реш 134
	Приложение

